Centro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

Cuenta Publica 2018

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gsto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administraciéon, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Producciéon y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Aprobado

1

7,897,634
0
6,525,312
1,342,322
0

30,000

0

0
1,099,753

342,574

175,486
0
86,609
257,528
68,000
41,732
0
127,824
2,007,331
245,203
41,097
293,286
93,871

798,267

12,000
6,900
69,503
447,204
5,400

0

0

0

5,400

0
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Ampliaciones/
(Reducciones)

2
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Egresos

Modificado

3=(1+2)
7,897,634
0
6,525,312
1,342,322
0
30,000
0
0
1,099,753

342,574

175,486
0
86,609
257,528
68,000
41,732
0
127,824
2,007,331
245,203
41,097
293,286
93,871

798,267

12,000
6,900
69,503
447,204
5,400

0
0
0
5,400
0
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Devengado

4
5,464,953
0
4,572,449
872,824

0

19,680

0

0

537,246

219,183

120,058
0
16,217
75,465
65,910
17,562
0
22,851
802,147
125,297
15,246
200,577
54,532

131,084

0

144
9,514
265,753
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Pagado

5
5,464,953
0
4,572,449
872,824
0
19,680
0
0
537,246

219,183

120,058
0
16,217
75,465
65,910
17,562
0
22,851
761,945
125,297
15,246
200,577
54,532

131,084

0

144
9,514
225,551
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Subejercicio

6=(3-4)
2,432,681
0
1,952,863
469,498
0
10,320
0
0
562,507

123,391

55,428
0
70,392
182,063
2,090
24,170
0
104,973
1,205,184
119,906
25,851
92,709
39,339

667,183

12,000
6,756
59,989
181,451
5,400

0
0
0
5,400
0

o O O
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Concepto

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos
Modificado

3=(1+2)

Devengado

Pagado

Subejercicio

6=(3-4)

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 489,882 0 489,882 5,414 5,414 484,468
Mobiliario y Equipo de Administracion 95,873 0 95,873 5414 5,414 90,459
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 42,649 0 42,649 0 0 42,649
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 340,924 0 340,924 0 0 340,924
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 10,436 0 10,436 0 0 10,436
Activos Bioldgicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 11,500,000 0 11,500,000 6,809,760 6,769,558 4,690,240




